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PARASUN - M06184-37

Guarda-sol / guarda-sol portatil em poliéster 210T com
revestimento interno UV para protegado instantanea (FPS
30+). Porque mesmo na sombra vocé pode pegar uma
queimadura de sol durante os dias quentes de verdo.
Proteja sua pele tanto quanto possivel, permanecendo na
sombra. Este guarda-sol € leve e ajustavel em altura. Vocé
pode levé-lo facilmente quando for armazenado na bolsa
portatil incluida. Coloque a ponta pontiaguda no solo ou

areia e vocé esta pronto para ir. @ 150 cm.

Dimensoes
Dimensions:
Width:
Length:
Height:
Diameter:
Volume:
Gross Weight:
Net Weight:

Embalagem

Carton Height:
Carton Width:

Carton Length:
Carton Volume:
Carton Gross Weight:
Carton Quantity:

Individual packaging after printing:

Geral

Tipo de certificado:
Commodity Code:
Country of Origin:
EAN:

PMS Colour:

@150X190 CM
150 cm

190 cm

190 cm

150 cm

3.101 cdm3
0.898 kg
0.842 kg

0.16m

0.18 m

Tm

0.029 m3

9 kg

10 pieces
Back in Pouch

Metal

6601 9920

CN
8719941051997
2728C
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