

PARASUN

N.º do artigo M06184



Other available stock



Guarda-sol / guarda-sol portátil em poliéster 210T com revestimento interno UV para proteção instantânea (FPS 30+). Porque mesmo na sombra você pode pegar uma queimadura de sol durante os dias quentes de verão. Proteja sua pele tanto quanto possível, permanecendo na sombra. Este guarda-sol é leve e ajustável em altura. Você pode levá-lo facilmente quando for armazenado na bolsa portátil incluída. Coloque a ponta pontiaguda no solo ou areia e você está pronto para ir. Ø 150 cm.

Dimensões

Dimensions:	Ø150X190 CM
Width:	150 cm
Length:	190 cm
Height:	190 cm
Diameter:	150 cm
Volume:	3.101 cdm ³
Gross Weight:	0.898 kg
Net Weight:	0.842 kg

Embalagem

Carton Height:	0.16 m
Carton Width:	0.18 m
Carton Length:	1 m
Carton Volume:	0.029 m ³
Carton Gross Weight:	9 kg
Carton Quantity:	10 pieces
Individual packaging after printing:	Back in Pouch

Geral

Tipo de certificado:	Metal
Commodity Code:	6601 9920
Country of Origin:	CN
EAN:	8719941051997
PMS Colour:	2728C